
               
Красноярский край,  Ермаковский район,  Ермаковский сельсовет 

ЕРМАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

«28» ноября   2012 г.                      с. Ермаковское                             № 29-149р 

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ №19-101р от 26.12.2011г. 

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕМИРОВАНИИ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА И ОБ ОКАЗАНИИ 

ИМ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ» 

 

 

Руководствуясь статьями 135, 144, 191 Трудового кодекса Российской Федерации, 

статьями 22, 26 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской 

Федерации" от 02.03.2007 № 25-ФЗ, статьями 7, 11 Закона Красноярского края "Об 

особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае" от 

24.04.2008 N 5-1565, статьями 11, 13 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4356 

"О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих», на основании 

заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного 

правового акта, проведенного Управлением территориальной политики Губернатора края 

от 15.03.2012, в соответствии со статьями 23, 53 Устава Ермаковского сельсовета, 

Ермаковский сельский Совет депутатов,  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 26.12.2011г. № 

19-101р следующие изменения: 

в преамбуле решения наименование закона Красноярского края №17-4356 от 

27.12.2005г. изложить в следующей редакции «О предельных нормативах размеров 

оплаты труда муниципальных служащих».  

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

планово-бюджетной комиссии Шумкову Н.П. 

   3.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru. 

4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета». 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                                   В.М. Дашкевич 

 

 
 

 

 
 

 


